



## GKS Wikielec kontra Huragan Morąg. Gorycz wysokiej porażki Gieksy i kontrowersje! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2017.11.11



**W Narodowe Święto Niepodległości, 11 listopada, na murawie stadionu w Wikielcu mecz 16. kolejki III ligi rozegrali miejscowy GKS i Huragan Morąg. Rywal to mocny przeciwnik dobrze radzący sobie w tej wymagającej klasie, przed dzisiejszym spotkaniem plasował się tuż za ligowym podium, zajmując 4. miejsce z dorobkiem 27 punktów.**

Emocji było w bród. Zaczęło się od podyktowanej przez arbitra w ósmej minucie spotkania "jedenastki" dla gospodarzy. Takiej szansy by otworzyć wynik, nie wykorzystał jednak zawodnik GKS-u Borys Piórkowski. Nie był to jedyny karny w tym meczu. W 12. minucie po faulu na Rafale Kruczkowskim, piłkarzu dobrze znanym kibicom GKS-u Wikielec i Unii Susz, który dzisiaj reprezentuje barwy Huraganu, arbiter podyktował kolejną jedenastkę, a na gola dla przyjezdnych zamienił ją Rafał Maciążek. Kontrowersyjna była bramka na 2:0. Gospodarze nie mieli wątpliwości, że piłka została skierowana do strzeżonej przez Malanowskiego bramki po zagranie ręką, ale sędzia uznał gola Pawła Galika. Bezskutecznie protestował trener GKS-u Arkadiusz Klimek, który wyszedł na murawę, by zmanifestować sprzeciw. Tuż przed końcem pierwszej połowy GKS-owi udało się zdobyć bramkę kontaktową, a na listę strzelców dla Wikielca wpisał się Piotr Kacperek. Druga odsłona spotkania nie przebiegła po myśli gospodarzy. Skuteczniejsi byli goście, dodając do swojego strzeleckiego bilansu kolejne trzy gole. Nie brakowało kartek. Po dwa żółte kartoniki zobaczyli Piotr Kacperek (GKS) i Rafał Maciążek (Huragan), w konsekwencji obie drużyny grały w osłabieniu. 1:5 - to

ostateczny wynik rozegranego w Narodowe Święto Niepodległości meczu. Pomimo kontrowersji gospodarze musieli przełknąć gorycz wysokiej porażki.

Dzisiejsze spotkanie było ostatnim meczem piłkarskiej jesieni rozegranym przez GKS przed własną publicznością. W przyszłym tygodniu, 18 listopada, GKS wyjedzie do Warszawy, by zagrać z tamtejszym Ursusem, po czym w III-ligowych rozgrywkach rozpocznie się zimowa przerwa.

### **GKS Wikielec - Huragan Morąg 1:5 (1:2)**

Bramki:

0:1 - Rafał Maciążek (12')

0:2 - Paweł Galik (29')

1:2 - Piotr Kacperek (45')

1:3 - Piotr Karłowicz (58')

1:4 - Joao Augusto (79')

1:5 - Giovanni Parizotto (92')

GKS Wikielec: Jacek Malanowski, Bartosz Wrzosek, Arkadiusz Koprucki, Borys Piórkowski, Mateusz Jajkowski, Paweł Sagan, Paweł Kolcz, Paweł Łukasik, Piotr Kacperek, Cezary Nowiński, Rafał Śledź. Rezerwowi: Kamil Bruchazjer, Yahor Pitsyk, Daniel Chiliński, Kamil Tomczyk, Adrian Zasuwa, Kamil Smyt. Trener: Arkadiusz Klimek.

Huragan Morąg: Mateusz Lawrenc, Mateusz Bogdanowicz, Tomasz Szawara, Rafał Maciążek, Arkadiusz Mroczkowski, Daniel Michałowski, Igor Biedrzycki, Radosław Lenart, Rafał Kruczkowski, Paweł Galik, Joao Augusto. Rezerwowi: Bartosz Dzikowski, Piotr Karłowicz, Piotr Łysiak, Michał Bartkowski, Dawid Bogdański, Karol Żwir, Giovanni Parizotto. Trener: Czesław Żukowski.

Fot. Info Ława.

Źródło:

<https://www.infoława.pl/aktualnosci/item/52889-gks-wikielec-kontra-huragan-morag-gorycz-wysokiej-porazki-gieksy-i-kontr-owersje-fotorelacja>